PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº.8.641 /2017

"INSTITUI O CONSELHO DOS PROCURADORES
DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS"

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o que dispõe o
artigo 107, Item VI, da Lei Orgânica
Municipal e artigo 2º da Lei nº. 1.462/2005,
que dispõe acerca do Conselho de
Procuradores Municipais.

DECRETA:

Art. 1 º. Fica instituído o Conselho dos Procuradores do
Município de São Mateus, que será formado pelos seguintes seNidores:

publicação.

Lilian Paula da Silva Lamas
Wesley Loureiro da Cunha
Wilson Calmon Alves Filho

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua

.,.